合肥市建设工程监测中心有限责任公司
关于2025年安全网检测装置等固定资产处置的公告

按照公开、公正、公平的原则，我公司将通过市场竞价方式公开处置经批准的一批报废固定资产（详见附件），现将有关事项公告如下:
一、投标资格
1.在国内合法注册，符合国家法律规定、具有独立法人资格的企、事业单位。
2.投标人需具有物资回收资质且合法经营的物资回收经营单位。
二、报名及查看现场
1.投标人凭本人身份证、上述材料中所列的证明材料复印件（加盖鲜章）到合肥市建设工程监测中心有限责任公司综合办公室办理投标人资格审查手续，审查合格后方可参与。
2.处理设备为报废检测设备，均存在零部件缺失或不同程度的故障等问题，可以进行现场查看了解（具体时间由我公司综合办统一通知）。

三、评标
1.公司组织财务、纪检等相关部门，进行集体公开评标。
2.按投标价高顺序，依次排列，价高者中标。
四、注意事项及要求
1.各投标单位根据现场了解情况，对报废固定资产进行报价（总价），并签字盖章后密封，并于2025年4月29日14：00前送至综合办。
2.开标后，中标单位应在三天内交齐货款，并在规定的时间内拆除清理报废固定资产，拆除清理过程中中标单位需对自己的人身安全负责，如发生意外本公司将无需承担责任。
3.中标后，中标单位需独立承担设备的拆除、搬迁及运输等相关费用。
五、报名时间及联系方式
1.报名时间：2025.04.27----2025.04.29
2.报名地点：合肥市建设工程监测中心有限责任公司（包河经济开发区，大连路7号）
3.联系人：综合办陈曦   0551-63367270

[bookmark: _GoBack]合肥市建设工程监测中心有限责任公司
2025年4月27日

报价表

	投标人名称

	投标范围
	报废清单内17项固定资产（详见固定资产报废清单）

	投标总价（含税13%）
	人民币小写：
人民币大写：

	付款方式
	现场确认后一次性付清

	其他说明：

                            单位名称（盖章）：

                            法人或授权签字人：

                              年   月   日

附件：
固定资产报废清单
	序号
	购 置
时 间
	名 称
	规 格
型 号
	原 值
	净 值

	1
	2005-08-01
	平齿夹头
	WE-1000A
	1000.00
	30.00

	2
	2007-12-01
	高强度螺栓扭矩轴力仪
	YJZ-500S
	38000.00
	1140.00

	3
	2009-08-26
	洛氏硬度计
	/
	4300.00
	129.00

	4
	2005-10-1
	全不锈钢水泥恒温恒湿养护箱
	HBY
	6720.00
	201.60

	5
	2008-02-01
	顶击式振筛机
	/
	2800.00
	84.00

	6
	2008-06-30
	外墙外保温系统冻融检测仪
	QWB-KD
	96000.00
	2880.00

	7
	2008-06-30
	安全带静负荷试验机
	AJF
	65000.00
	1950.00

	8
	2008-06-30
	安全网检测装置
	AQW-10
	62000.00
	1860.00

	9
	2008-02-01
	电动脱模器
	/
	3600.00
	108.00

	10
	2017-08-31
	电脑
	M6201C
	3640.78
	109.22

	11
	2019-11-20
	电脑
	扬天M6201K
	3584.07
	107.52

	12
	2019-07-30
	电脑
	扬天M6201K
	3584.07
	107.52

	13
	2019-11-28
	打印机
	HP多功能一体机1005
	1433.63
	43.01

	14
	2019-10-28
	打印机
	兄弟双面打印机HL-5590
	2477.88
	74.34

	15
	2017-09-30
	打印机
	/
	2378.64
	71.36

	16
	2017-06-30
	格力空调
	KFR-35570Ca-3
	1957.26
	58.72

	17
	2014-07-31
	格力空调
	KFR-72LW
	5480.00
	164.40